ב"כ הנאשם יגיש בקשה מסודרת להחזרת יתרת המוצגים שנתפסו וששייכים לנאשם ולבני משפחתו. נרשמה התייחסותו של ב"כ המאשימה בעל פה, לפיה אין התנגדות להשבת כלי העבודה אשר שייכים לנאשם ומשפחתו. ביחס ליתרת המוצגים, ניתן צו כללי: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת.

זכות ערעור תוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**